G-8086H-LM56EO-T
Vintage Collection

Vintage M-Series Valve Horizontal Trim with

Two Handles

GIRAFF

3-9/16"

Caractéristiques du
produit

Finitions disponibles

e Or 24K

¢ Two metal handles

e Decorative trim plate

e Use with M-Series rough
valves

used with 2-way or 3-way
diverter valves

Conformité aux codes

e LM56EO handles should not be

e Or brossé 24K

Or brossé 24k/Architectural
Black

Noir_Architectural Black™
Nickel brossé

Gunmetal PVD®

Gunmetal structuré

Matt noir

Bronze olive

Chrome poli

e ADA

Vintage Series

3-15/16"
(100mm)

3-3/8"
(85mm)

10-11/16"
(272mm)

3-15/16"
£100mm)

O

Rough G-8006 Rough G-8052 or G-8076

Chrome poli/Noir

Nickel poli

Nickel poli/Architectural Black
Laiton sans finition

Laiton brut brossé

Laiton brossé Vintage

Blanc

* Finition sur commande spéciale - appelez pour
disponibilité
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Les mesures indiquées sont a titre de référence seulement. Les produits et spécifications présentés sont sujets a changement sans préavis. Révisé le 09/2023
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